ЛЕНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я
ЛУЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  15 декабря 2021 г.  №  3843

В соответствии со статьей 31 Федерального закона от 30.03.1999

№ 52-ФЗ «О санитарно-эпидемиологическом благополучии населения»,

постановлениями Правительства Ленинградской области от 13.03.2020 № 117

«О введении на территории Ленинградской области режима повышенной

готовности для органов управления и сил Ленинградской областной

подсистемы РСЧС и некоторых мерах по предотвращению распространения

новой коронавирусной инфекции COVID-19 на территории Ленинградской

области», от 13.08.2020 № 573 «О мерах по предотвращению распространения

новой коронавирусной инфекции (COVID-19) на территории Ленинградской

области и признании утратившими силу отдельных постановлений

Правительства Ленинградской области», от 14.12.2021 № 805 «О внесении

изменений в постановление Правительства Ленинградской области

от 13 августа 2020 года № 573 «О мерах по предотвращению распространения

новой коронавирусной инфекции (COVID-19) на территории Ленинградской

области и признании утратившими силу отдельных постановлений

Правительства Ленинградской области», администрация Лужского

муниципального района  п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление администрации Лужского муниципального

района от 31.05.2021 № 1647 «О мерах по предотвращению распространения

новой  коронавирусной инфекции (COVID-19) на территории Лужского

муниципального района Ленинградской области» (далее  Постановление)

следующие изменения:

1.1. В подпунктах 1.2.9, 1.7, 1.9, 1.13, 1.16, 1.17, 1.21, 1.22, 1.23 пункта

1 Постановления слова «72 часа» заменить словами «48 часов».

 О внесении изменений

в постановление

от 31.05.2021 № 1647

2. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и

подлежит официальному опубликованию.

Глава администрации

Лужского муниципального района                      Ю.В. Намлиев

Разослано: отдел по делам ГОиЧС, комитеты, отделы, секторы

администрации, адм. г.п. и с.п., руководители организаций, прокуратура.